
032018年7月4日 星期三

编辑：应柳依电话：87138725 Email：ykdaily@163.com 时政新闻

现有古山镇大坟山村社林路1~3号
（凯丰公司对面）店铺18间对外招租,望
有意向者前来报名（谢绝有对环境造成
污染的行业参与）。
报名时间：2018年7月4日至10日

（双休日除外）
报名地点：永康市望春小区南路42号
联系电话：18867978859 280559
永康市古山镇大坟山村股份经济合作社
浙江鼎力工程项目管理有限公司

2018年7月3日

招租公告
永康市唐先三村西片机耕路加宽工程，根据工程实际

需要和相关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名
有关事项公告如下：
一、工程概况：道路总长约490m，加宽4m。道路末端

设置面积约200m2的停车场。
二、工程地点：永康市唐先三村
三、工程造价：约30万元
四、资质要求：应具备市政公用工程施工总承包叁级及

以上资质的企业，项目经理须由贰级及以上市政公用工程

注册建造师资格的人员担任。
五、报名时间：2018年7月9日至7月10日16时止
六、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

（永康市丽州南路58号四楼）
七、联系电话：0579-89262188

13484084232（卢先生）
八、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营

业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书复
印件加盖公章并装订成册。

永康市唐先镇唐先三村村民委员会
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2018年7月4日

招标公告

法苑法苑

□记者 何悦 通讯员 傅尤奕

本报讯 七一朝阳照，党旗迎风
展，党徽耀四方，描绘好篇章。为迎
接中国共产党成立97周年，市法院组
织了“六个一”活动向伟大的党献礼。
参观一次红色教育基地。6个

支部分别前往中国工农红军第十三
军第三团纪念馆、中共永康县委诞生
地纪念馆、浙东人民解放军第六支队
纪念广场等红色教育基地参观学习，
党员们认真观看了党史教育片，了解
革命先烈英勇顽强的革命斗争史，上
了一堂生动的党史教育课。
听一堂革命传统教育课。邀请

了85岁中共老党员应跃鱼讲述了
15岁“未入伍先立功”、六支队成立、
俞溪头大捷、永康县解放、剿灭土匪
金坑标等一个个亲身经历的战争故
事，激发全体干警爱党爱国之心和

干事创业的热情，进一步坚定弘扬
革命精神、不忘初心、牢记使命，当
好新时代答卷人的信念和决心。
举办一次演讲比赛。与市检察
院联合举办了一场“不忘初心、牢记
使命、当好新时代答卷人”主题演讲
比赛，市委副书记、政法委书记范晓
东等领导出席，并邀请市人大、市政
协、市委组织部、宣传部等相关部门
领导担任评委。选手们紧紧围绕党
的十九大精神主线，讲述身边优秀共
产党员的感人事迹，分享难忘的初心
经历，用铮铮誓言抒发对党的热爱，
展现了政法干警良好的精神风貌。
开展一次“悟初心、强党性、见行
动”主题党日活动。重温党史，深入
学习习近平新时代中国特色社会主
义思想，开展新时代新作为大讨论，
组织全体党员重温入党誓词。为入
党十年、二十年、三十年的党员过“政

治生日”，为其送上“初心加油卡”。
过政治生日的党员给大家上微党课，
分享入党以来的感悟和体会。
表彰一批红星党员。将民主推
选出的9名先锋模范党员评定为“红
星党员”，并予以表彰。通过选树一
批标杆，开展对标检视，强化“四个
意识”，形成争先创优的浓厚氛围。
支部书记讲一堂党课。各支部
书记围绕“坚定理想信念，不忘初心，
牢记使命”主题，结合岗位特点、工作
特性，从不同角度阐述十九大精神等
内容，使每名党员始终牢记第一身份
是党员，第一职责是为党工作、为人
民服务，必须不忘初心、继续前进，做
“四讲四有”合格党员。

展现昂扬风貌 激发干事热情

市法院“六个一”精彩过“七一”

整治环境向党献礼
1日，象珠镇党员干部群众前往清渭

街等10余个村庄参与小城镇环境综合整

治，以实际行动向党的97岁生日献礼。

记者 秦艳华 通讯员 吕康 摄

□记者 何悦

本报讯 1日，江南街道金胜社区金
水湾支部正式授牌成立。
据悉，目前金水湾支部有17名党员，
由关系在金胜社区居住在金水湾小区的党
员与业委会、物业公司的党员共同组成。
在小区中建立党组织是江南街道探
索新领域城市党建工作的一项重要举
措。此外，为纪念建党97周年，江南街道
还开展了“七.一”党课活动暨“双争双全”
部署会，为深化美丽党建做出积极探索。

江南街道探索
新领域城市党建工作

□记者 胡颖 通讯员 潘红波

本报讯 1日，高镇股份经济合作社
召开座谈会，与20多名老党员一起重温
党的历史，为党的生日献礼。
改革开放40周年以来，高镇发生翻天
覆地的变化，党员与社员比例超过十分之
一，集体经济年收入1000万元。对此，高
镇股份经济合作社党总支书记王根红表
示，老党员是高镇的宝贵财富，值得学习。

高镇20多名老党员
重温党的历史

□记者 何悦

本报讯 6月29日，芝英镇游溪塘村
与油川小学党支部共同举办了“97红色

华诞”文艺联欢晚会，吸引了远近村民前

来观看。

当天，晚会通过歌曲、武术等丰富节

目形式，歌颂了中国共产党带领人民取得

的巨大成就，赢得现场观众的阵阵掌声。

游溪塘举办
文艺晚会歌颂党

□记者 秦艳华

本报讯 近日，记者从永康非物
质文化遗产办公室了解到，反映我
市鼓词艺术的纪录片《盲歌》正如火
如荼拍摄中，通过记录老艺术家卢
顶风的点滴生活，全面展示非遗项
目的独特文化魅力。
据悉，永康鼓词于2011年列入

第三批国家级非遗保护名录，以前
它不仅是当地人的主要娱乐方式，

也是学习历史文化知识和道德教化
的有效手段，但随着其他娱乐形式
的出现，已慢慢退出舞台。为让这
项国家级非物质文化遗产得到更好
的保护和传承，俞毅、胡忠怀、胡定坤
3位我市创二代企业家，出资拍摄了
《盲歌》，以永康人特有的情怀留下艺
术精彩，助推我市的文化发展。
《盲歌》由导演徐汇等拍摄，已
于6月顺利开机，期间摄制组跟随卢
顶风的脚步，先后前往其老家、永康

中学等地取景，围绕老人的点滴生
活展开。该片预计8月上映，届时观
众可零距离感受鼓词的魅力。
据了解，目前在我市能唱鼓词的

艺人已所剩无几。在2010年，鼓词曾
借电影《王良的理想》走出国门，《盲
歌》则向观众展示了老艺人的生活印
象，讲述了永康工匠手艺精湛、吃苦耐
劳的故事，诠释“百年锤炼·臻于完善”
精神，讴歌了这群城市边缘人身残志
不残的宝贵精神。

三位创二代联手传承和保护非遗文化

永康鼓词纪录片《盲歌》8月上映

6月26日，方岩镇派溪村鑫鑫
大道流动人口刘某未按规定办理
居住登记被警方处以50元罚款。
6月27日，西城街道现代工
业园卓涛五金加工厂流动人口黄
某虎未按规定办理居住登记被警
方处以50元罚款。
6月28日，西城街道周塘路
流动人口周某未按规定办理居住
登记被警方处以50元罚款。

市流动人口管理局温馨提示：
根据《浙江省流动人口居住登记条例》，

新到我市居住三天以上的流动人口应

该在三天之内主动申报居住登记。

6月28日，经济开发区科源路
宁进西医诊所未按时报送流动人
口信息被警方处以100元罚款。
6月29日，江南街道广场路
江南纤悦美容店、金胜路敏敏美
容店未按时报送流动人口信息被

警方各处以100元罚款。
市流动人口管理局温馨提

示：根据《浙江省流动人口居住登记
条例》，用人单位在录用或解聘流动

人口员工时，应该在三天之内报送

流动人口录用或离职的信息。

□记者 何悦 通讯员 周怡

6月30日，石柱镇召开区域党
委交流会暨杨溪区域党委成立大
会，麻车口村党支部书记姚高进任
杨溪区域党委书记。
据了解，杨溪区域党委是石柱
镇辖区内的第五个区域党委。该党

委成立后，将按照“团结、创新、务
实、担当”的工作要求，以“和合六
共”机制，将各村工作纳入党委的
建设和石柱的总体布局，督促各村
党支部履行职责和担当责任；以区
域发展为目标，围绕中心服务大
局，利用现有村之间在人力、资源
等方面的互补性，整合资源，开展

重点工程、重点工作的联合攻坚，
合力化解重大矛盾，综合协调推进
辖区经济发展；各村党支部要紧密
团结在区域党委的周围，在镇党委
及上级党委的领导下，统筹规划、
主动创新，积极探索出区域化党建
工作的优秀经验，大力助推区域建
设。

石柱镇成立杨溪区域党委


